

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Demontáž systému vduchotechniky - Havlíčkova 1784, Kraslice

Objekt:

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár

Datum: 14. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							12 976,05		1,529
3 Svislé a kompletní konstrukce							6 788,80		1,435
1	014	310231031.HLZ	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 1 m2 cihlami HELUZ 24 P10 tl 240 mm	m2	6,400	1 060,75	6 788,80	0,224	1,435
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 814,40		0,094
2	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,800	191,00	2 444,80	0,004	0,056
3	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,800	107,00	1 369,60	0,003	0,038
997 Přesun sutě							2 372,85		0,000
4	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,788	544,00	972,67	0,000	0,000
5	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,940	58,40	522,10	0,000	0,000
6	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,640	9,27	497,24	0,000	0,000
7	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,788	213,00	380,84	0,000	0,000
8	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,788	0,00	0,00	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							102 914,05		0,014

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Demontáž systému vduchotechniky - Havlíčkova 1784, Kraslice

Objekt:

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár

Datum: 14. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
767 Konstrukce zámečnické							99 561,25	0,009	
9	767	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	173,000	34,40	5 951,20	0,000	0,009
10		55397001R	Atypické kovové výrobky - výroba poklopů	kg	173,000	140,00	24 220,00	0,000	0,000
11	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 788,000	38,80	69 374,40	0,000	0,000
12	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,009	1 050,00	9,45	0,000	0,000
13	767	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,009	689,00	6,20	0,000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry							3 352,80	0,005	
14	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	96,40	1 156,80	0,000	0,002
15	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,000	90,30	1 083,60	0,000	0,001
16	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	92,70	1 112,40	0,000	0,001
Celkem bez DPH							115 890,10	1,543	